
UCHWAŁA NR 46/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2019

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., 
poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.z2017r., poz.2077, z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354, z 2019r. poz. 326, 303, 534) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                          
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 7F8CE00B-0429-41D9-870F-98D725F91A61. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0460

926

92604

0570

2710

62 000,00

Instytucje kultury fizycznej 48 450,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych     

(plan OSiR)
8 450,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących   (plan UM i 

G)

40 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
13 550,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej        (plan UM i G) 13 550,00

Kultura fizyczna 48 450,00

Rodzaj Plan dochodów         załącznik nr 1

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

13 550,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 46/VII/ 2019 z dn. 25.04.2019

Data podjęcia 2019-04-25

Id: 7F8CE00B-0429-41D9-870F-98D725F91A61. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Grupa Wartość

926 62 000,00

92604 62 000,00

1100 62 000,00

62 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Razem:

Rodzaj Plan wydatków        załącznik Nr 2

Treść

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej       (plan OS i R)

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 46/VII/2019 z dn. 25.04.2019

Data podjęcia 2019-04-25

Id: 7F8CE00B-0429-41D9-870F-98D725F91A61. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 62.000,- zł, w tym:

- kwota 13.550,- zł stanowi dochody wykonane ponad wielkości zaplanowane w budżecie z tytułu opłaty
eksploatacyjnej,

- kwota 8.450,- zł zwiększenie planu dochodów OS i R z tytułu wpływu kar za bezumowne korzystanie
z terenu kempingu,

- kwota 40.000,- zł stanowi dotację celową dla Gminy na wykonanie „Wymiany oświetlenia w Hali
Sportowo-Rehabilitacyjnej, będącej obiektem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suchedniowie” na podstawie
umowy o udzielenie pomocy finansowej z dn. 18.04.2019r

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 62.000,- zł i w całości przeznacza się na wykonanie „Wymiany
oświetlenia w Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej, będącej obiektem Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Suchedniowie”.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 7F8CE00B-0429-41D9-870F-98D725F91A61. Podpisany Strona 1




